
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За даване на разрешение на „Втора специализирана акушеро- 
гинекологична болница „Шейново” ЕАД да проведе преговори за 
възлагане на банкова услуга и сключване на договор за банков кредит. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8, т.23 и 
ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл.36 и чл.37 от Закона за лечебните заведения, чл.20, ал.1, т.18 от 
Наредбата за общинските лечебни заведения и Решение № 431 по 
Протокол № 17 от 23.06.2016 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава разрешение на изпълнителния директор на „Втора 
специализирана акушеро-гинекологична болница „Шейново” ЕАД („Втора 
САГБАЛ „Шейново” ЕАД) да проведе преговори по процедура за 
възлагане на банкова услуга за отпускане на банков кредит в размер до      
400 000 лв. (четиристотин хиляди лева). При определяне на прогнозната 
стойност на поръчката да се включат всички разходи за такси, комисиони, 
лихви и други плащания по реда на чл.21, ал.10, т.2 от Закона за 
обществените поръчки. 

2. Сумата по т.1 да бъде използвана за погасяване на признатите 
задължения съгласно извънсъдебно споразумение от 01.07.2016 г., 
сключено между „Втора САГБАЛ „Шейново” ЕАД и кредиторите по 
гр.дело № 744/2015 г. по описа на Софийски апелативен съд за 2015 
година. 

3. В случай, че стойността на поръчката не надхвърля определения 
праг по реда на чл.20, ал.4, т.3 от Закона за обществените поръчки, а 
именно 30 000 лв. (тридесет хиляди лева) без включен ДДС, дава съгласие 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



изпълнителният директор на „Втора САГБАЛ „Шейново” ЕАД да сключи 
договор за банков кредит за сумата по т.1 от настоящото решение. 

4. За обезпечение на кредита не може да се предоставя сграден фонд 
- собственост на дружеството. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 39 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-МЦ29-179/5/21.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


